m

BREJETUBA
IS da dezembro do 1995

^eiMm/ cÉ^mie^bal c/e

PORTARIA 1625/2019

EXONERA SECRETARIO

MUNICIPAL DE SAÚDE E

MEIO AMBIENTE E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

v_

O PREFEITO MUNICIPAL INTERINO, SR. SAMUEL QUIRINO DE

OLIVEIRA, NO USOS DE SUAS ATRIBUIÇÕES QUE LHES SÃO
CONFERIDAS PELO ART. 59 DA LEI ORGÂNICA MUNICIPAL E SUAS

POSTERIORES ALTERAÇÕES,

RESOLVES

Art. 1° - Exonerar a Sr^. RITA DE CÁSSIA FONTES, do Cargo de
Secretária Municipal de Saúde e Saneamento.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Brejetuba-ES, 27 de maio de 2019.

SAMUEL QÜIRINO DE OLIVEIRA.

Prefeito Municipal Interino

Av. Ângelo Uliana - s/n - Tel.; (27) 3733-1200 - CEP 29360-000 - Bairro Uliana - Brejetuba/ES